
Destinazione Diversa:

Destinazione Diversa:

Destinazione Diversa:

Destinazione Diversa:

Ordine N.

Ordine N.

Ordine N.

Ordine N.

1284E

1296E

1292E

1294E

del

del

del

del

07/12/2016

08/12/2016

07/12/2016

08/12/2016

Pag.

Pag.

Pag.

Pag.

1

1

1

1

di

di

di

di

6

6

6

6

micheldegioi-0

edo2012

elyys1969

docprimo

Spett.le

Spett.le

Spett.le

Spett.le

MICHELE DE GIOIA
CONTRADA CHIUSA DELLA NEPTA N 1
70056 MOLFETTA (BA)

ANDREA GRIMALDI
VIA MADDALENA MORANO 2/8
14021 BUTTGLIERA D'ASTI (AT)

ELISABETTA MADDALUNO
VIA CASALE DANTONI 83 ENTRATA VIA 
BELGIRATE SNC 1* CANCELLO DX
00123 ROMA (RM)

BANDA LIDIA
VIA ERCOLE FERRARIO 84
21017 SAMARATE (VA)

Note:

Note:

Note:

Note:

PAGATO PUOI SPEDIRE

PAGATO PUOI SPEDIRE

PAGATO PUOI SPEDIRE

PAGATO PUOI SPEDIRE

entrata via Belgirate snc 1* cancello dx

YU-GI-OH! STRUCTURE DECK - ATTACCO DEGLI EROI - DECK DA 45 CARTE 
- NUOVO

INDECA STAR WARS BAG 2DS

SCHEDA DI RETE PCI EXPRESS WIRELESS N 300Mbps TL-WN881ND

SCHEDA DI RETE PCI EXPRESS WIRELESS N 300Mbps TL-WN881ND

EAN:

EAN:

EAN:

EAN:

10,17

12,20

15,29

15,29

QTY:

QTY:

QTY:

QTY:

1

1

1

1

PREZZO:

PREZZO:

PREZZO:

PREZZO:



Destinazione Diversa:

Destinazione Diversa:

Destinazione Diversa:

Destinazione Diversa:

Ordine N.

Ordine N.

Ordine N.

Ordine N.

1302E

1299E

1301E

1288E

del

del

del

del

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

07/12/2016

Pag.

Pag.

Pag.

Pag.

2

2

2

2

di

di

di

di

6

6

6

6

sann-manue

uxghera

ilp.gaal.e8ykvebkf

cavaliere245

Spett.le

Spett.le

Spett.le

Spett.le

MANUEL SANNA
VIA DEI MILLE N 69
23891 BARZANÒ (LC)

RAFFAELLA CINGI
VIA ROSA LUXEMBURG  N 8
42048 RUBIERA (RE)

ALVARO GABRIELE CIPOLLI
LOC. SAN ROCCO,127
57028 SUVERETO (LI)

LUIGI DI PIETRO PRESSO MAIL BOXES 
ETC.
VIA LUIGI SETTEMBRINI, 100/A
76012 CANOSA DI PUGLIA (BT)

Note:

Note:

Note:

Note:

PAGATO PUOI SPEDIRE

PAGATO PUOI SPEDIRE

PAGATO PUOI SPEDIRE

PAGATO PUOI SPEDIRE

SONY PSP GO - SONY COMPONENT AV CABLE - NUOVO

Super Dungeon Bros /Xbox One UK (Multilingue ITA) - NUOVO SIGILLATO

LINQ INVERTITORE DI POTENZA 500W EFFETTIVI DA DC 12V / 24V A AC 
220V P500W-NUOVO

Resident Evil 4 HD (#) /Xbox One  UK  (Multilingue ITALIA) - NUOVO SIGILLATO

EAN:

EAN:

EAN:

EAN:

13,65

19,63

18,59

26,61

QTY:

QTY:

QTY:

QTY:

1

1

1

1

PREZZO:

PREZZO:

PREZZO:

PREZZO:



Destinazione Diversa:

Destinazione Diversa:

Destinazione Diversa:

Destinazione Diversa:

Ordine N.

Ordine N.

Ordine N.

Ordine N.

1298E

1297E

1287E

1305E

del

del

del

del

08/12/2016

08/12/2016

07/12/2016

09/12/2016

Pag.

Pag.

Pag.

Pag.

3

3

3

3

di

di

di

di

6

6

6

6

chimarrchia

sgue6190

soveda00

r_valva_hxbykok

Spett.le

Spett.le

Spett.le

Spett.le

CHIARA MARRAS
GIOVANNI PASCOLI 6
07030 ERULA (SS)

SARA DELIA GUERRA
VIA FRANCESCO ROLANDO 58
10059 SUSA (TO)

VERONICA VASSALLE
VIA ROMA CAPITALE 645
55041 LIDO DICAMAIORE (LU)

ROSARIO VALIDO
PIAZZALE GREGORIO VII 16
00165 ROMA (RM)

Note:

Note:

Note:

Note:

PAGATO PUOI SPEDIRE

PAGATO PUOI SPEDIRE

PAGATO PUOI SPEDIRE

PAGATO PUOI SPEDIRE

IRRADIO LETTORE DVD/DVX MPEG-4 CON PRESA USB - NUOVO SIGILLATO

IRRADIO LETTORE DVD/DVX MPEG-4 CON PRESA USB - NUOVO SIGILLATO

Just Dance 2017 /Wii  UK (Multilingue ITA) - NUOVO SIGILLATO

CORNICE A GIORNO 50X70 IN PLEXIGLASS - CRILEX - FSC - NUOVA

EAN:

EAN:

EAN:

EAN:

29,91

29,91

33,94

4,78

QTY:

QTY:

QTY:

QTY:

1

1

1

6

PREZZO:

PREZZO:

PREZZO:

PREZZO:



Destinazione Diversa:

Destinazione Diversa:

Destinazione Diversa:

Destinazione Diversa:

Ordine N.

Ordine N.

Ordine N.

Ordine N.

1289E

1295E

1303E

1286E

del

del

del

del

07/12/2016

08/12/2016

07/12/2016

07/12/2016

Pag.

Pag.

Pag.

Pag.

4

4

4

4

di

di

di

di

6

6

6

6

it2015-giras

nikoviola80

lucido

mak978

Spett.le

Spett.le

Spett.le

Spett.le

GERARDO GIRASOLE
VIA GIORGIO ALMIRANTE 28
84096 MONTECORVINO ROVELLA (SA)

NICOLA PIERONI
VIA RIPA 14/B
54100 MASSA (MS)

DOMENICO CALABRESE
VIA RENATO MARTORELLI,8
10155 TORINO (TO)

BUSCEMI SILIATO
OGLIANICO 4
10149 TORINO (TO)

Note:

Note:

Note:

Note:

PAGATO PUOI SPEDIRE

PAGATO PUOI SPEDIRE

PAGATO PUOI SPEDIRE

PAGATO PUOI SPEDIRE

Pro Evolution Soccer (PES) 2017 /PS3 UK  (Multilingue ITA) - NUOVO SIGILLATO

Final Fantasy XV (15) - Day One Edition /Xbox One UK (Multilingue)-NUOVO 
SIGILL.

TOUCH SCREEN + LCD DISPLAY APPLE IPHONE 6 PLUS CLASSE AAA 
COLORE (NERO) - NUOVO

TOUCH SCREEN + LCD DISPLAY APPLE IPHONE 6 PLUS CLASSE AAA 
COLORE (NERO) - NUOVO

EAN:

EAN:

EAN:

EAN:

39,77

48,67

48,31

48,31

QTY:

QTY:

QTY:

QTY:

1

1

1

1

PREZZO:

PREZZO:

PREZZO:

PREZZO:



Destinazione Diversa:

Destinazione Diversa:

Destinazione Diversa:

Destinazione Diversa:

Ordine N.

Ordine N.

Ordine N.

Ordine N.

1285E

1283E

1290E

1304E

del

del

del

del

07/12/2016

08/12/2016

07/12/2016

08/12/2016

Pag.

Pag.

Pag.

Pag.

5

5

5

5

di

di

di

di

6

6

6

6

rockiesally

jccamara2010

thedarkknightlegend

iw5ej

Spett.le

Spett.le

Spett.le

Spett.le

LUISA ADAMO
VIA BONANTI 18
15070 CASSINELLE (AL)

JUAN CARLOS CAMARA ESCUDERO
VIA TICINO, 3
LUGAGNANO
37060 VERONA (VR)

JACOPO BASSOTTI
VIA AUGUSTO ELIA 8
60035 JESI (AN)

ALESSANDRO BIANCHI
VIA DEL TRIONFO 67
52100 AREZZO (AR)

Note:

Note:

Note:

Note:

PAGATO PUOI SPEDIRE

PAGATO PUOI SPEDIRE

PAGATO PUOI SPEDIRE

PAGATO PUOI SPEDIRE

FATTURA

Watch Dogs 2 / PS4 UK (Multilingue ITALIA) - NUOVO SIGILLATO

TOSHIBA HARD DISK SSD A100 2,5 120GB (THN-S101Z1200E8)

Final Fantasy XV (15) - Day One Edition /PS4 UK  (Multilingue) - NUOVO 
SIGILLATO

NBA 2K17 /Xbox One UK  (Multilingue Ita) - NUOVO

EAN:

EAN:

EAN:

EAN:

51,51

49,29

51,09

52,08

QTY:

QTY:

QTY:

QTY:

1

1

1

1

PREZZO:

PREZZO:

PREZZO:

PREZZO:



Destinazione Diversa:

Destinazione Diversa:

Destinazione Diversa:

Ordine N.

Ordine N.

Ordine N.

1300E

1293E

1291E

del

del

del

09/12/2016

08/12/2016

07/12/2016

Pag.

Pag.

Pag.

6

6

6

di

di

di

6

6

6

joker-dany92

arduinigiorgio1951

papaleogiovanni

Spett.le

Spett.le

Spett.le

CHIESA DANY
VIA CASETTE CBO N 5
25089 VILLANUOVA SUL CLISI (BS)

GIORGIO ARDUINI
VIA BERGAMO 17
25015 DESENZANO DEL GARDA (BS)

GIOVANNI PAPALEO
KENNEDJ N 5
88025 SAN PIETRO A MAIDA (CZ)

Note:

Note:

Note:

PAGATO PUOI SPEDIRE

PAGATO PUOI SPEDIRE

PAGATO PUOI SPEDIRE

SONY PSN CARD 20 EURO PS4 / PS3 / PS VITA - NUOVA

NODIS NT-L08 LAMPADA LED DA TAVOLO MULTIFUNZIONE CON SVEGLIA 
CALENDARIO E TERMOM

ZEPHIR TV LED 24’’ FULLHD, 100 HZ, PANNELLO FULL HIGH DEFINITION 
LED - NUOVO

EAN:

EAN:

EAN:

21,09

68,83

138,35

QTY:

QTY:

QTY:

3

2

1

PREZZO:

PREZZO:

PREZZO:


