Ordine N. 1284E del 07/12/2016 Pag. 1 di 6		Destinazione Diversa:
micheldegioi-	0	
Spett.le		
MICHELE DE GIOIA CONTRADA CHIUSA DELLA NE 70056 MOLFETTA (BA)	PTA N 1	Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
	YU-GI-OH! STRUCT - NUOVO	TURE DECK - ATTACCO DEGLI EROI - DECK DA 45 CARTE
	EAN:	PREZZO: 10,17 QTY: 1
Ordine N. 1296E del 08/12/2016	Pag 1 di 6	Destinazione Diversa:
	Pag. 1 di 6	
edo2012		
Spett.le ANDREA GRIMALDI VIA MADDALENA MORANO 2/3 14021 BUTTGLIERA D'ASTI (A		Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
INDECA STAR W.		RS BAG 2DS
	EAN:	PREZZO: 12,20 QTY: 1
Ordine N . 1292E del 07/12/2016	Pag. 1 di 6	Destinazione Diversa:
elyys1969		
Spett.le ELISABETTA MADDALUNO VIA CASALE DANTONI 83 ENT BELGIRATE SNC 1* CANCELLO 00123 ROMA (RM)		Note: PAGATO PUOI SPEDIRE entrata via Belgirate snc 1* cancello dx
SCHEDA DI RETE I		PCI EXPRESS WIRELESS N 300Mbps TL-WN881ND
	EAN:	PREZZO: 15,29 QTY: 1
Ordine N . 1294E del 08/12/2016	Pag. 1 di 6	Destinazione Diversa:
docprimo		
Spett.le BANDA LIDIA VIA ERCOLE FERRARIO 84 21017 SAMARATE (VA)		Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
	SCHEDA DI RETE F	PCI EXPRESS WIRELESS N 300Mbps TL-WN881ND
	EAN:	PREZZO: 15,29 QTY: 1

Ordine N. 1302E del 09/12/2016 P.	ag. 2 di 6	Destinazione Diversa:
sann-manue		
Spett.le MANUEL SANNA VIA DEI MILLE N 69 23891 BARZANÒ (LC)		Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
	SONY PSP GO - SON	Y COMPONENT AV CABLE - NUOVO
	EAN:	PREZZO: 13,65 QTY: 1
Ordine N. 1299E del 09/12/2016 P.	ag. 2 di 6	Destinazione Diversa:
uxghera	<u>ag. 2 a. 3)</u>	
Spett.le		
RAFFAELLA CINGI VIA ROSA LUXEMBURG N 8 42048 RUBIERA (RE)		Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
Super Dungeon E		Xbox One UK (Multilingue ITA) - NUOVO SIGILLATO
	EAN:	PREZZO: 19,63 QTY: 1
Ordine N. 1301E del 09/12/2016 P.	ag. 2 di 6	Destinazione Diversa:
ilp.gaal.e8ykvebkt		
Spett.le		
ALVARO GABRIELE CIPOLLI LOC. SAN ROCCO,127 57028 SUVERETO (LI)		Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
		DI POTENZA 500W EFFETTIVI DA DC 12V / 24V A AC
	220V P500W-NUOVO EAN:	PREZZO: 18,59 QTY: 1
Ordine N. 1288E del 07/12/2016 P.	ag. 2 di 6	Destinazione Diversa:
cavaliere245		
Spett.le LUIGI DI PIETRO PRESSO MAIL E ETC. VIA LUIGI SETTEMBRINI, 100/A 76012 CANOSA DI PUGLIA (BT)		Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
	Resident Evil 4 HD (#)	/Xbox One UK (Multilingue ITALIA) - NUOVO SIGILLATO

Ordine N. 1298E del 08/12/2016 P	Pag. 3 di 6	Destinazione Diversa:
chimarrchia		
Spett.le CHIARA MARRAS GIOVANNI PASCOLI 6 07030 ERULA (SS)		Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
	IRRADIO LETTORE DVD/I	DVX MPEG-4 CON PRESA USB - NUOVO SIGILLATO PREZZO: 29,91 QTY: 1
Ordine N. 1297E del 08/12/2016 P sgue6190 Spett.le	Pag. 3 di 6	Destinazione Diversa:
SARA DELIA GUERRA VIA FRANCESCO ROLANDO 58 10059 SUSA (TO)		Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
	IRRADIO LETTORE DVD/E EAN:	DVX MPEG-4 CON PRESA USB - NUOVO SIGILLATO PREZZO: 29,91 QTY: 1
soveda00	Pag. 3 di 6	Destinazione Diversa:
Spett.le VERONICA VASSALLE VIA ROMA CAPITALE 645 55041 LIDO DICAMAIORE (LU)		Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
	Just Dance 2017 /Wii UK (EAN:	Multilingue ITA) - NUOVO SIGILLATO PREZZO: 33,94 QTY: 1
Ordine N. 1305E del 09/12/2016 P	Pag. 3 di 6	Destinazione Diversa:
Spett.le ROSARIO VALIDO PIAZZALE GREGORIO VII 16 00165 ROMA (RM)		Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
	CORNICE A GIORNO 50X EAN:	70 IN PLEXIGLASS - CRILEX - FSC - NUOVA PREZZO: 4,78 QTY: 6

Ordine N. 1289E del 07/12/20	16 Pag. 4 di 6	Destinazione Diversa:
it2015-gira	as	
Spett.le GERARDO GIRASOLE VIA GIORGIO ALMIRANTE 2 84096 MONTECORVINO RO		Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
	Pro Evolution Soccer (Pl	ES) 2017 /PS3 UK (Multilingue ITA) - NUOVO SIGILLATO PREZZO: 39,77 QTY: 1
Ordine N . 1295E del 08/12/20	16 Pag. 4 di 6	Destinazione Diversa:
nikoviola8		
Spett.le		
NICOLA PIERONI VIA RIPA 14/B 54100 MASSA (MS)		Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
	Final Fantasy XV (15) - I SIGILL. EAN:	Day One Edition /Xbox One UK (Multilingue)-NUOVO PREZZO: 48,67 QTY: 1
Ordine N . 1303E del 07/12/20	16 Pag. 4 di 6	Destinazione Diversa:
lucido	10 1 ag. 4 al 0	
Spett.le DOMENI CO CALABRESE VIA RENATO MARTORELLI,8 10155 TORINO (TO)	3	Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
		D DISPLAY APPLE IPHONE 6 PLUS CLASSE AAA
	COLORE (NERO) - NUC EAN:	PREZZO: 48,31 QTY: 1
Ordine N . 1286E del 07/12/20	16 Pag. 4 di 6	Destinazione Diversa:
mak978		
Spett.le BUSCEMI SILIATO OGLIANICO 4 10149 TORINO (TO)		Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
	TOUCH SCREEN + LCC COLORE (NERO) - NUC EAN:	D DISPLAY APPLE IPHONE 6 PLUS CLASSE AAA OVO PREZZO: 48,31 QTY: 1

Ordine N . 1285E del 07/12/2016	6 Pag. 5 di 6	Destinazione Diversa:
rockiesally	,	
Spett.le LUISA ADAMO VIA BONANTI 18 15070 CASSINELLE (AL)		Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
	Watch Dogs 2 / PS4 U	JK (Multilingue ITALIA) - NUOVO SIGILLATO PREZZO: 51,51 QTY: 1
Ordine N. 1283E del 08/12/2016		Destinazione Diversa:
Spett.le JUAN CARLOS CAMARA ESCU VIA TICINO, 3 LUGAGNANO 37060 VERONA (VR)	DERO	Note: PAGATO PUOI SPEDIRE FATTURA
	TOSHIBA HARD DISK EAN:	PREZZO: 49,29 QTY: 1
Ordine N. 1290E del 07/12/2016		Destinazione Diversa:
thedarkknightle		Destinazione Diversa:
		Destinazione Diversa: Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
thedarkknightle Spett.le JACOPO BASSOTTI VIA AUGUSTO ELIA 8	gend	
thedarkknightle Spett.le JACOPO BASSOTTI VIA AUGUSTO ELIA 8	gend Final Fantasy XV (15) SIGILLATO EAN:	Note: PAGATO PUOI SPEDIRE - Day One Edition /PS4 UK (Multilingue) - NUOVO
thedarkknightle Spett.le JACOPO BASSOTTI VIA AUGUSTO ELIA 8 60035 JESI (AN) Ordine N. 1304E del 08/12/2016	gend Final Fantasy XV (15) SIGILLATO EAN:	Note: PAGATO PUOI SPEDIRE - Day One Edition /PS4 UK (Multilingue) - NUOVO PREZZO: 51,09 QTY: 1

Ordine N. 1300E del 09/12/2016	Pag. 6 di 6	Destinazione Diversa:
joker-dany92	2	
Spett.le CHIESA DANY VIA CASETTE CBO N 5 25089 VILLANUOVA SUL CLIS	JI (BS)	Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
	SONY PSN CARD 20	D EURO PS4 / PS3 / PS VITA - NUOVA
	EAN:	PREZZO: 21,09 QTY: 3
Ordine N. 1293E del 08/12/2016	Pag. 6 di 6	Destinazione Diversa:
arduinigiorgio19	951	
Spett.le GIORGIO ARDUINI VIA BERGAMO 17 25015 DESENZANO DEL GARD	DA (BS)	Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
	NODIS NT-L08 LAMF CALENDARIO E TER EAN:	PADA LED DA TAVOLO MULTIFUNZIONE CON SVEGLIA RMOM PREZZO: 68,83 QTY: 2
Ordine N . 1291E del 07/12/2016	Pag. 6 di 6	Destinazione Diversa:
papaleogiovan	nni	
Spett.le GIOVANNI PAPALEO KENNEDJ N 5 88025 SAN PIETRO A MAIDA	(CZ)	Note: PAGATO PUOI SPEDIRE
	ZEPHIR TV LED 24" LED - NUOVO EAN:	FULLHD, 100 HZ, PANNELLO FULL HIGH DEFINITION PREZZO: 138,35 QTY: 1